
Финансиране на клубовете за 2026 година

Процентно разпределение от участие ДСК 2025

№ СК Наименование Точки %

1 178-001 РЪГБИ КЛУБ - ЛОКОМОТИВ СЕРДИКА 0 0,0%

2 178-002 РЪГБИ КЛУБ-СОФИЯ 0 0,0%

3 178-003 РЪГБИ КЛУБ "ДИВИ КОТКИ" 0 0,0%

4 178-004 РЪГБИ КЛУБ АКАДЕМИК 2010 1312 1,8%

5 178-005 РЪГБИ КЛУБ "БОТЕВ" 0 0,0%

6 178-006 РЪГБИ КЛУБ ВАРВАРИТЕ 0 0,0%

7 178-007 РЪГБИ КЛУБ "ЖСК - ЛОКОМОТИВ" 7555 10,2%

8 178-008 РЪГБИ КЛУБ ПРИ НСА ВАСИЛ ЛЕВСКИ 14857 20,1%

9 178-009 РЪГБИ КЛУБ СПАРТАК ВАРНА 216 0,3%

10 178-010 РЪГБИ И ФУТБОЛ КЛУБ ВАЛЯЦИТЕ 6275 8,5%

11 178-011 РЪГБИ КЛУБ - БАЛКАНСКИ КОТКИ 12730 17,2%

12 178-012 РЪГБИ КЛУБ "ЯНТРА" 10984 14,9%

13 178-013 РЪГБИ КЛУБ "СОФИЯ 67" 0 0,0%

14 178-014 РЪГБИ КЛУБ "МОРЯЦИТЕ" - ГР. БУРГАС 12281 16,6%

15 178-015 КЛУБ НАЦИОНАЛНА РЪГБИ АКАДЕМИЯ 0 0,0%

16 178-016 СНЦ РЪГБИ КЛУБ - ДОБРИЧ 0 0,0%

17 178-017 РЪГБИ КЛУБ БИКОВЕ 7293 9,9%

18 178-018 СПОРТЕН КЛУБ ОРЛАНДО СПОРТ 0 0,0%

19 178-019 КЛУБ ПО РЪГБИ ЧАВДАР Троян 0 0,0%

20 178-020 РЪГБИ КЛУБ "ЛОКОМОТИВ" - ДРЯНОВО 333 0,5%

73836 100%

КАРТОТЕКИРАНИ СЪСТЕЗАТЕЛИ ЗА 2023

№ Лиц.№ Наименование картотекир. не картотек.

1 178-001 РЪГБИ КЛУБ - ЛОКОМОТИВ СЕРДИКА 0 25

2 178-002 РЪГБИ КЛУБ-СОФИЯ 0 12

3 178-003 РЪГБИ КЛУБ "ДИВИ КОТКИ" 14

4 178-004 РЪГБИ КЛУБ АКАДЕМИК 2010 24

5 178-005 РЪГБИ КЛУБ "БОТЕВ" 0

6 178-006 РЪГБИ КЛУБ ВАРВАРИТЕ 0 12

7 178-007 РЪГБИ КЛУБ "ЖСК - ЛОКОМОТИВ" 61

8 178-008 РЪГБИ КЛУБ ПРИ НСА ВАСИЛ ЛЕВСКИ 72

9 178-009 РЪГБИ КЛУБ СПАРТАК ВАРНА 12

10 178-010 РЪГБИ И ФУТБОЛ КЛУБ ВАЛЯЦИТЕ 70

11 178-011 РЪГБИ КЛУБ - БАЛКАНСКИ КОТКИ 64

12 178-012 РЪГБИ КЛУБ "ЯНТРА" 67

13 178-013 РЪГБИ КЛУБ "СОФИЯ 67" 0 13

14 178-014 РЪГБИ КЛУБ "МОРЯЦИТЕ" - ГР. БУРГАС 99

15 178-015 КЛУБ НАЦИОНАЛНА РЪГБИ АКАДЕМИЯ 12

16 178-016 СНЦ РЪГБИ КЛУБ - ДОБРИЧ 0 10

17 178-017 РЪГБИ КЛУБ БИКОВЕ 58

18 178-018 СПОРТЕН КЛУБ ОРЛАНДО СПОРТ 0 17

553 40
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